%é'ﬂgﬂﬂfd @/5%%' %xﬁ//%ﬂ%@@ g/azmd 2r %@fd@zaﬂa

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

CONSIDERATO

CONSIDERATO

IL RETTORE
pR.n 1§19

lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R.
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del
23.03.2023 n. 70;

il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.;

il D.Igs. 30/03/2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;

il “Regolamento per il reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici”,
emanato con D.R. n. 560 del 14.05.2020 e modificato con D.R. n. 722 del 31.05.2021,
nonché il “Regolamento relativo alle attivita svolte dai collaboratori ed esperti
linguistici”, emanato con D.R. n. 561 del 14.05.2020;

il D.R. n. 1272 del 12.09.2024, con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico per
titoli ed esame per il reclutamento, per la durata di 12 mesi, di n.1 Collaboratore ed
Esperto Linguistico (CEL) di lingua inglese con contratto di lavoro subordinato a
tempo determinato, per le esigenze del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e
Sociologia dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, pubblicato in data
18.09.2024 sul sito di Ateneo, nonché sul portale del Reclutamento “inPA”;

il D.R. n. 1488 del 18.10.2024 con il quale ¢ stata nominata la Commissione
Giudicatrice del predetto concorso pubblico

iverbalin. 1 del 21.11.2024 e n. 2 del 28.11.2024 redatti dalla suddetta Commissione
Giudicatrice;

che all’esito dei lavori della Commissione Giudicatrice, ¢ stato pubblicato sul sito di
Ateneo, con valore di notifica a tutti gli effetti, I’avviso avente ad oggetto la non
ammissione alla prova d’esame dell’unico candidato ammesso alla valutazione dei
titoli, per non aver conseguito il punteggio minimo richiesto;

altresi, che nel suddetto avviso ¢ stata, tra I’altro, riportata I’esclusione dei restanti

candidati per mancanza dei requisiti di ammissione previsti dal Bando di selezione;



Universits a/g%/é' %M@// %@y/za Crwcin Ay %ﬂ/@ﬂ%d/&

ACQUISITA la certificazione della regolarita formale degli atti sottoscritta dal Responsabile del
Procedimento.

DECRETA

Per quanto espresso nel preambolo.

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per titoli ed esame per il reclutamento, per la durata di
12 mesi, di n.1 Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di lingua inglese con contratto di lavoro
subordinato a tempo determinato, per le esigenze del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia
dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, di cui al D.R. n. 1272 del 12.09.2024 , pubblicato in
data 18.09.2024 sul sito di Ateneo, nonché sul portale del Reclutamento “inPA”, da quali risulta all’esito dei
lavori della Commissione Giudicatrice che nessun candidato ¢€ risultato idoneo alla selezione.
Catanzaro,

0 6 DIC. 2024 RETTORE

rof. Giovanni Cuda

Fima oscurata in basz allz linse
Guida del Garante della Privacy

Vi

Fima oscurata in base alle linse
Guida del Garante della Privacy

K\J





